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на студентську наукову роботу
     національні інтереси     .
Шифр роботи

	№
з/п
	Змістовні показники
	Рейтингова шкала
	Бали

	1
	Актуальність дослідження
	10
	

	2
	Відповідність змісту наукової роботи заявленій тематиці студії 
	5
	

	3
	Ступінь новизни та оригінальність ідей, закладених в основу наукової роботи
	10
	

	4
	Рівень виконання завдань, їх відповідність меті дослідження
	10
	

	5
	Теоретико-практичне значення результатів дослідження
	10
	

	6
	Логіка та ясність викладу матеріалу
	5
	

	7
	Рівень використання наукової літератури та інших джерел інформації
	5
	

	8
	Якість оформлення та відповідність вимогам Положення конкурсу
	5
	

	
	Загальна сума балів
	60
	

	9
	Недоліки наукової роботи (пояснення зниження максимальних балів у п.1-8)
	
	

	9.1
	
	
	

	9.2
	
	
	

	9.3
	
	
	

	9.4
	
	
	

	9.5
	
	
	

	9.6
	
	
	

	9.7
	
	
	

	9.8
	
	
	


Коментар: Дана наукова робота не відповідає принципам академічної доброчесності!!! Вона є академічним плагіатом!!! Автор/авторка ПОВНІСТЮ копіює наукові результати, отримані іншою особою, і видає їх за результат власного дослідження!!! В рецензованій роботі та першоджерелі ідентичними є мета, завдання, актуальність, зміст, висновки і навіть перелік використаної літератури!!!
Першоджерело: Редькіна А. Українські національні інтереси й цінності: суспільне усвідомлення та переоцінка. πολітичнι дослідження. № 1 (5)’ 2023. С. 144-162. Посилання на вказане джерело в рецензованій роботі відсутнє.
З оригіналом дослідження можна ознайомитись за посиланням: https://ipiend.gov.ua/wp-content/uploads/2023/05/Anna-Redkina.pdf 
